
UNIVERSITETI ”UKSHIN HOTI” PRIZREN
UNIVERSITY “UKSHIN HOTI” PRIZREN

BULETINI 

     I REFERATEVE TË KANDIDATËVE TË PARAQITUR NË

KONKURSIN Nr. 01-18 TË DATËS 19.01.2018 

PËR ZGJEDHJEN E PERSONELIT AKADEMIK 

   Viti 2018                                                                       BULETINI Nr.28  Dt. 10.03.2018

BULETINI



Fakulteti Juridik 

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: E Drejta Kushtetuese I dhe 
Fillet (ABC-ja) e së Drejtës.

1. Prof. Ass. Dr. Kadri Kryeziu;




















